
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «14» серпня 2017 року №1752

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «14» серпня 2017 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 6 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1752

014 Середня освіта/014.07 
Середня освіта (Географія) Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

462224 Бліхар Андрій Миколайович 052522 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

географія 55,56

507391 Ганц Оксана Іванівна 052791 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

географія 58,08

489199 Зайнчківський Святослав Ростиславович 052850 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

географія 45

514650 Лазорко Ігор Васильович 052913 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

географія 58,56

489503 Нифодюк Каріна Вікторівна 052952 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

географія 56,36

496195 Новосад Вадим Віталійович 052951 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

географія 42,44

506782 Хавалка Ганна Ігорівна 053049 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

географія 55,56



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1752

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

581582 Городницька Діана Ігорівна 052809 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Географія 59



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1752

106 Географія Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

504172 Воробйов Антон Іванович 052793 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

52,84

491852 Городечний Тарас Олегович 052810 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

48,44

501499 Гуменчук Катерина Степанівна 052828 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

56,56

495307 Івах Сергій Андрійович 052848 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

38,36

518333 Шейчук Михайло Вікторович 053068 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

48,84

513246 Яцишин Богдан Михайлович 053070 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

40,56



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1752

183 Технології захисту 
навколишнього середовища Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

516071 Літинська Ірина Михайлівна 052930 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

48,92



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1752

242 Туризм Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

531174 Барщевський Денис - Сергій Богданович 051747 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 58,6

535339 Галайська Ірина Вікторівна 051790 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 63,52

646383 Гарбуз Богдан Олександрович 214471 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 44,24

532380 Гуцало Олександр Андрійович 051786 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 59,72

531844 Дроздяк Владислав Олександрович 051806 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 54,48

641166 Ковалик Володимир Васильович 051826 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 43,96

535220 Кондратюк Ігор Геннадійович 051825 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 65,4

535535 Назаровець Олександр Ігорович 051888 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 44,88

539272 Неофіта Володимир Богданович 051887 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 58,84

539347 Рентюк Ярослав Андрійович 051904 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 45,8

556081 Сайгак Єлизавета Леонідівна 063842 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 51,64

537257 Стецик Соломія Юріївна 051943 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 66,16

538563 Федорова Валерія Валеріївна 051944 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 66,52

641605 Харатон Олег Юрійович 051942 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 39,88



539532 Ціта Володимир Іванович 051964 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 46,8

539072 Шульгач Олег Мирославович 051965 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 56,12


